Tirane 12/08/2024

Drejtuar: Komisionit Qendror te Zgjedhjeve

Rapart i fakteve te gietura mbi Auditimin Ligior té Fondeve t8 Pérftuara dhe té Shpenzuara gjaté vitit
kalendarik 2023 ngo Partio Rruga e Vertete Shgiptare

Ne kemi kryer procedurat e rena dakort me ju ne kontraten me Nr.2226 Prot daté 27.07.2024 e lidhur
ndermjet paleve, ge do te pershkruhen me poshte, lidhur me fondet e perftuara dhe te shpenzuara
giate vitit 2023 nga Partia Rruga e Vertete Shgiptare.

Procedurat u kryen vetem per t'ju ndihmuar juve ge te percaktoni fondet e perftuara dhe te shpenzuara
giate vitit 2023 nga Partia Rruga e Vertete Shgiptare te cilat jane permbledhur me poshie :

1. Ne morem nga KQZ kontraten Nr.2226 Prot daté 27.07.2024 per kryerjen e auditimit ligjor te
fondeve te perftuara dhe te shpenzuara ne vitin 2023 nga Partia Rruga e Vertete Shqiptare

2. Ne derguam me poste Rekomande me Lajmérim Marrje: RR 645932754AA dt 31/07/2024 “ Kerkese
per dergim te dhenash Partise Rruga e Vertete Shgiptare ne adresen; Rr “Mine Peza” Vila Nr.d  Tirane .

Ne raportojme gietjet tona si me poshte :

Ne lidhje me piken 2 ne konstatuam se : Kérkesa iu kthye derguesit sepse adresa ishte e pagjetur.
Bashkengjitur dokumenti i postes,

Si konkluzion per shkak se procedurat e mesiperme nuk perbejne auditim dhe as rishikim te bere ne
perputhje me Standartet Nderkombetare te Auditimit ne nuk mund te shprehim asnje opinion per
fondet e perftuara dhe te shpenzuara gjate vitit 2023 nga Partia Rruga e Vertete Shagiptare.
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